ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE BENEVIDES

PODER EXECUTIVO

Av. Joaquim Pereira de Queiroz, nº 01, Bairro Centro, CEP: 68.795-000,
Benevides, Estado do Pará.

Gabinete da Prefeita

Gabinete

GABINETE DA
PREFEITA

PORTARIA Nº 748/2024

 A Excelentíssima Senhora LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA,

Prefeita Municipal de Benevides, Estado do Pará, no uso de suas atribuições

legais;

Considerando o Disposto no Art.24. do Decreto Municipal nº. 044/2024,

regulamento da Lei Federal 14.133/2024.

RESOLVE:

 DESIGNAR, a partir de 03 de abril de 2024, o servidor TIMOTHEO

GARIBALDI PARENTE NETO, Matrícula n° 0300796, como responsável

pela Gestão e a servidora KIMI YANO, Matrícula nº 0304889 como Fiscal do

Contrato, e Fiscal Suplente o servidor PEDRO RICARDO CARRIAS DE

CARVALHO, Matrícula n° 1858378, cujo o objeto é a contratação da

prestação de Serviços Técnicos profissionais para prestação de serviços de

engenharia, destinadas a execução do Sistema de Abastecimento de água do

bairro Moacir - Município de Benevides/PA, que consiste no conjunto de obras,

equipamentos e serviços com o objetivo de levar água potável para o bairro

Moacir.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

GABINETE DA PREFEITA, em Benevides, aos  03 dias do mês de abril de

2024.

LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

Prefeita Municipal

		2024-04-03T11:01:21-0300
	LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA:64717232291